

Zaproszenie do udziału w IV Kongresie Polskiego Towarzystwa Kardio-Torakochirurgów, Warszawa, 12–14 czerwca 2008 r.

Szanowni Państwo,

w dniach 12–14 czerwca br. będziemy mieli okazję gościć Państwa w Warszawie podczas IV Kongresu Polskiego Towarzystwa Kardio-Torakochirurgów. Tematyka zjazdu obejmuje zagadnienia związane z diagnostyką i leczeniem choroby wieńcowej, wad zastawkowych, wrodzonych wad serca oraz tętniaków aorty. Wśród zagadnień torakochirurgicznych dyskutować będziemy na temat chirurgicznego leczenia raka płuca, sposobów leczenia deformacji oraz zmian patologicznych w obrębie ściany klatki piersiowej, a także na temat schorzeń ropnych i schorzeń przetyku. Chcielibyśmy, ażeby kongres stał się forum wymiany doświadczeń pomiędzy specjalistami w dziedzinie kardiologii, torakochirurgii, kardiologii, pulmonologii, onkologii oraz anestezjologii. Wierzymy, że w tak szerokim gronie będziemy w stanie przedyskutować nie tylko problemy będące przedmiotem ścisłego zainteresowania chirurgów, ale także wymienimy się doświadczeniami z kolegami pokrewnych specjalności, które posłużą zwiększeniu efektywności naszych działań.

Coraz częściej w leczeniu biorą udział interdyscyplinarne zespoły, których wysiłki składają się na sukces w walce ze schorzeniami wymagającymi współdziałania w obszarze różnych dziedzin medycyny. Liczymy na udział w kongresie nie tylko kardiologów i torakochirurgów, ale także pulmonologów, onkologów, kardiologów oraz naszych partnerów z sal operacyjnych. Przekonani jesteśmy, że kongres pozwoli nie tylko na pogłębienie wiedzy w wąskim obszarze zainteresowań każdego z nas, ale również przyczyni się do lepszego zrozumienia problemów, z którymi zmagają się koledzy z dziedzin nam pokrewnych.

Kongres odbędzie się w salach konferencyjnych hotelu Gromada, gdzie postaramy się stworzyć Państwu jak najlepsze warunki do uczestnictwa w sesjach naukowych. Postaramy się również, ażeby Państwa pobyt w Warszawie nie ograniczał się tylko do udziału w obradach, ale będziemy się starali, ażeby była to okazja do licznych spotkań i do integracji środowisk zajmujących się pokrewnymi dziedzinami medycyny.

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa w kongresie i oczekujemy na spotkanie w czerwcu tego roku (www.kardiochirurgia.pl; www.torakochirurgia.pl).



prof. dr hab. n. med. Tadeusz Orłowski
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego



prof. dr hab. n. med. Andrzej Biederman
Prezes Polskiego Towarzystwa
Kardio-Torakochirurgów